
Contacto

Teléfono 985969973
Fax 985969985
Correo Electrónico MAAlonsoV@igae.minhafp.es

Dirección Postal

C/Gil de Jaz, 10
(33004) Oviedo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OV09PA18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-10-2018
a las 10:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Especial de Economía y Hacienda en Asturias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wqtbFGIwn9MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Revisión del plan de autoprotección y actualización de equipos de emergencia
edificio sede de Oviedo de la Delegación de Economía y Hacienda en Asturias

Presupuesto base de licitación
Importe 2.940,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.430 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASPY PREVENCIÓN S.L.
NIF B64206535
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.595 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.929,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/10/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wqtbFGIwn9MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JNfMjo3HkHIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003301468 |  2018-433551 | vie, 19 oct 2018 10:21:42:043 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159813549946392760421186175055547374081 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JNfMjo3HkHIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

